Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013

                              № 5028
г.Волгодонск

О признании утратившим силу

постановления Администрации
города Волгодонска от 01.10.2010

№2656 «Об организации деятельности ярмарок
на территории города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 №681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 01.10.2010 № 2656 «Об организации деятельности ярмарок на территории города Волгодонска».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                В.А.Фирсов
Проект постановления вносит отдел потребительского

рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей